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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 16-й тур, Матч №123

Неділя, 15.11.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 6°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

1 : 4

«Чорноморець» Одеса

12 Глоба Дмитро
17 Сторчило Ярослав
4 Мицик Богдан
2 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
10 Месхі Михайло
11 Кушнаренко Богдан
7 Костенко Кирило
13 Копитов Дмитро
19 Хоцяновський Артем
9 Оганісян Армен

Запасні
1 Рябенко Данило
14 Антошин Антон
8 Андрусенко Владислав
16 Турко Євген
6 Плутенко Валентин
3 Мироненко Ілля
5 Малишев Денис

1 Тюрін Іван
15 Габатель Євген
18 Щетінін Владислав
16 Бабогло Владислав
3 Тишкул Міхаіл
20 Селезньов Артем
14 Долінський Денис
17 Гранчар Вадим
7 Цокан В'ячеслав
10 Мусолітін Микола
19 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Кожухар Андрій
22 Козачек Владислав
21 Єдинак Назар
6 Сластінов Даніїл
4 Свірчук Вадим
5 Адаменко Артур

Арбітр:
Москаленко Олександр
Асистент 1:
Думєнко Володимир
Асистент 2:
Шост Олександр
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Букреєв Сергій
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«Сталь» Кам'янське 1 : 4 «Чорноморець» Одеса
7' 19 Плохотнюк Михайло

8' 16 Бабогло Владислав

13' 19 Плохотнюк Михайло
4 Мицик Богдан

6 Плутенко Валентин 24'

45' 10 Мусолітін Микола

45+2' 7 Цокан В'ячеслав
6 Сластінов Даніїл

56' 6 Сластінов Даніїл

60' 19 Плохотнюк Михайло
5 Адаменко Артур

60' 18 Щетінін Владислав

17 Сторчило Ярослав 62'

63' 3 Тишкул Міхаіл

13 Копитов Дмитро 68'

19 Хоцяновський Артем 68'

70' 20 Селезньов Артем

2 Данієлян Артур 74'

11 Кушнаренко Богдан
5 Малишев Денис 75'

13 Копитов Дмитро
14 Антошин Антон 75'

9 Оганісян Армен
8 Андрусенко Владислав 75'

81' 17 Гранчар Вадим
22 Козачек Владислав

83' 20 Селезньов Артем
21 Єдинак Назар

6 Плутенко Валентин
16 Турко Євген 88'

90' 10 Мусолітін Микола
4 Свірчук Вадим

90+2' 4 Свірчук Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Сталь» Кам'янське 1 : 4 «Чорноморець» Одеса
2 Данієлян Артур 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


